[image: image1.png]

Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 мая 2015года                                                                                              № 29

   г. Починок

Об утверждении сметы расходов

Избирательной комиссии муниципального

образования Починковского городского

поселения на подготовку и проведение выборов

депутатов Совета депутатов Починковского

городского поселения Починковского района

Смоленской области

	     В соответствии с Постановлением избирательной комиссии Смоленской области  от 27 ноября 2008 года № 83,552/4 «Об  утверждении методических рекомендаций «Финансовое обеспечение подготовки и проведения выборов органов местного самоуправления Смоленской области»»,
    Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

     1.Утверждить сметы расходов Избирательной комиссии муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района

Смоленской области на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области (прилагается)

Глава муниципального образования Починковского городского

поселения Починковского района

Смоленской области

                                   С.Э Петровская

УТВЕРЖДЕНА
Решением Совета депутатов

Починковского городского поселения
 Починковского района
Смоленской области

от  «26» мая 2015года

№ 29
Смета расходов
Избирательной комиссии муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Починковского городского поселения

 Починковского района Смоленской области

	№ п/п
	Виды расходов
	Всего (руб)
	в том числе

	Непосред ственные расходы

ИКМО

(руб)
	Непосред ственные расходы ОИК (руб)
	Непосред ственные расходы УИК (руб)
	Централи зованные расходы за ИКМО/ ОИК/УИК (руб)

	1
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	304452
	103860
	-
	200592
	-

	2
	Питание
	7560
	-
	-
	-
	7560

	3
	Расходы на изготовление печатной продукции и издательскую деятельность
	76080
	-
	-
	-
	76080

	4
	Расходы на связь
	-
	-
	-
	-
	-

	5
	Транспортные расходы
	54400
	19200
	-
	35200
	-

	6
	Приобретение предметов снабжения и расходных материалов
	13000
	9000

	4000
	-

	7
	Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов (сборка, разборка оборудования, оформление стендов, ведение бухучета)
	47300
	-
	-
	2800
	44500

	Всего расходов на подготовку и проведение выборов
	502792
	132060

	242592
	128140